
Bologna, 6 dicembre 2021
Ai Membri eletti nel Consiglio d'Istituto

All'Albo dell'Istituzione Scolastica
Al sito web

OGGETTO: Decreto di nomina dei componenti del Consiglio di Istituto – I.C. 3 Lame 2021-24

La Dirigente Scolastica
Visto il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;
Vista la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;
Vista la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000;
Vista la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009;
Vista la Circolare n. 24032 del Miur del 06/10/2021
Vista la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Emilia-Romagna prot. n. 23433 dell’11 ottobre 2021
Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal Seggio Unico di questo Istituto in data 29.11.2021
Considerato che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato 
presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;
Considerato che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve essere entro il 20° giorno dalla 
data in cui sono stati proclamati gli eletti;

D E C R E T A

Il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo n. 3 Lame di Bologna, per il triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24 è così costituito:

Genitori
LANZA DARIO

GOLA ARIANNA

LENTINI SABINA

RONZANI LAURA

MONTAGUTI GIULIA

MAZZONI FERNANDA

ANGIOLINI MICHELE

GRASSO CONTE EMANUELA

Personale A.T.A.

DI PACE GIANLUCA

PORTOGHESE BRIGIDA

Docenti

TURCHI DANIELE

BERGAMI ALESSANDRA

FANTETTI CAROLINA

DUGHERO ANTONELLA

SFARA ROSSELLA

POMPILIO ELISA

PALADINI ANTONELLA

FANIZZI ROSANNA

Dirigente Scolastico (Membro di diritto)
La Dirigente Scolastica

Professoressa Maria Rosaria Moscatiello
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93

BOIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006018 - 06/12/2021 - A.19 - U


